


成都市龙泉驿区环境卫生管理所制作公厕标识标牌采购项目
(采购项目编号: 510112202100032)

评审情况

采购公告发布时间	2021年5月8日	
招标文件获取时间	2021年5月10日至2021年5月14日	
投标截止时间	2021年6月1日 11:00	
评标委员会成员名单	刘忠兰(采购人代表)、周林、张伟(组长)、罗胤懿、张凯	
评审情况总述	本项目共 <u>18</u> 家投标人投标; 共 <u>5</u> 家投标人通过资格性审查和符合性审查; 共 <u>10</u> 家投标人未通过资格性审查; <u>3</u> 家投标人未通过符合性审查。	
通过资格性审查和符合性审查的投标人名单	序号	投标人名称
	1	成都力维展示工程有限公司
	2	成都华麦艺创文化传媒有限公司
	3	四川名谊建筑工程有限公司
	4	成都市龙泉驿区第一建筑工程公司

 **四川涛宇工程项目管理有限公司**

		5	四川炳鑫建设工程有限公司	
未通过资格性审查的 投标人名单 及原因	序号	投标人名称		原因
	1	成都慕蓝广告有限公司		未按要求提供社保缴纳的证明材料
	2	四川中砺雷行文化创意发展有限公司		未按要求提供中小企业声明函（标的名称）
	3	四川知了广告有限公司		未按要求提供中小企业声明函（标的名称、行业）
	4	成都文众传媒有限公司		未按要求提供中小企业声明函（标的名称、行业）
	5	四川壹点智胜广告装饰有限公司		未按要求提供中小企业声明函（行业）
	6	成都三五文化传播有限公司		未按要求提供中小企业声明函（标的名称）
	7	四川启望广告传媒有限责任公司		未按要求提供中小企业声明函（标的名称、行业）
	8	四川恒创格式装饰工程有限公司		未按要求提供中小企业声明函（标的名称）
	9	四川睿成空间环境艺术工程有限公司		未按要求提供中小企业声明函（标的名称）
	10	四川誉晟智慧标识有限公司		未按要求提供中小企业声明函（标的名称）
未通过符合性审查的 投标人名单 及原因	序号	投标人名称		原因
	1	成都晶美佳广告有限公司		未完全响应招标文件实质性要求，未通过符合性审查
	2	成都科凌工程有限责任公司		未完全响应招标文件实质性要求，未通过符合性审查
	3	四川艺源众鑫广告有限公司		未完全响应招标文件实质性要求，未通过符合性审查

综合评分汇总表

采购项目名称：成都市龙泉驿区环境卫生管理所制作公厕标识标牌采购项目

采购项目编号：510112202100032

综合得分

投标人	评审内容	共同评分因素				技术评分因素				总分	排序
		报价	投标人实力	节能、环保	投标文件规范性	履约能力	产品实力	实施方案	售后服务方案		
		30	3	1	1	5	10	35	15		
成都力维展示工程有限公司		30	3	0	1	5	10	23.13	11.63	83.76	2
成都华麦艺创文化传媒有限公司		23.91	0	0	1	4	10	22.50	10.88	72.29	4
四川名谊建筑工程有限公司		23.14	0	0	1	0	10	24.38	9.38	67.90	5
成都市龙泉驿区第一建筑工程有限公司		24.67	2	0	1	5	10	31.25	13.13	88.05	1
四川炳鑫建设工程有限公司		23.00	0	0	1	0	10	30.00	12.00	76.00	3

注：1、分值为平均分。2、评标委员会应当对畸高、畸低的重大差异评分进行复核。

 **四川涛宇工程项目管理有限公司**

中标信息	中标人名称	成都市龙泉驿区第一建筑工程公司						
	中标金额	1,077,500.00 元						
	中标人地址	四川省成都市龙泉驿区龙泉街道龙都北路215号附201号						
主要标的信息	品牌 规格型号 数量 单价	序号	标的名称	品牌	规格型号	数量	单价(元)	总价(元)
		1	卫生间导向标志牌(带立杆)	成都市龙泉驿区第一建筑工程公司	满足招标文件要求	305	2,300.00	701,500.00
		2	卫生间标志牌一(男左女右)	成都市龙泉驿区第一建筑工程公司	满足招标文件要求	45	420.00	18,900.00
		3	卫生间标志牌一(女左男右)	成都市龙泉驿区第一建筑工程公司	满足招标文件要求	5	420.00	2,100.00
		4	卫生间标志牌二(男左女右)	成都市龙泉驿区第一建筑工程公司	满足招标文件要求	45	420.00	18,900.00
		5	卫生间标志牌	成都市龙	满足招标文	5	420.00	2,100.00

四川涛宇工程项目管理有限公司

			二(女左男右)	泉驿区第一建筑工程公司	件要求			
		6	环卫工人休息室标志牌	成都市龙泉驿区第一建筑工程公司	满足招标文件要求	50	420.00	21,000.00
		7	男、女卫生间内部导向标志牌①	成都市龙泉驿区第一建筑工程公司	满足招标文件要求	5	150.00	750.00
		8	男、女卫生间内部导向标志牌②	成都市龙泉驿区第一建筑工程公司	满足招标文件要求	95	150.00	14,250.00
		9	男、女卫生间内部导向标志牌③	成都市龙泉驿区第一建筑工程公司	满足招标文件要求	5	150.00	750.00
		10	男、女卫生间内部导向标志牌④	成都市龙泉驿区第一建筑工	满足招标文件要求	95	150.00	14,250.00

四川涛宇工程项目管理有限公司

			程公司				
11	男（女）卫生间标志牌①	成都市龙泉驿区第一建筑工程公司	满足招标文件要求	100	150.00	15,000.00	
12	男（女）卫生间标志牌③	成都市龙泉驿区第一建筑工程公司	满足招标文件要求	100	150.00	15,000.00	
13	无障碍卫生间标志牌②	成都市龙泉驿区第一建筑工程公司	满足招标文件要求	50	100.00	5,000.00	
14	厕位标志牌①	成都市龙泉驿区第一建筑工程公司	满足招标文件要求	100	100.00	10,000.00	
15	厕位标志牌②	成都市龙泉驿区第一建筑工程公司	满足招标文件要求	600	100.00	60,000.00	
16	厕位标志牌③	成都市龙	满足招标文	60	100.00	6,000.00	

 四川涛宇工程项目管理有限公司

			泉驿区第一建筑工程公司	件要求				
		17	感应出水标志牌②	成都市龙泉驿区第一建筑工程公司	满足招标文件要求	100	100.00	10,000.00
		18	当心滑倒标志牌①	成都市龙泉驿区第一建筑工程公司	满足招标文件要求	100	100.00	10,000.00
		19	禁止性标志牌①	成都市龙泉驿区第一建筑工程公司	满足招标文件要求	100	100.00	10,000.00
		20	禁止性标志牌③	成都市龙泉驿区第一建筑工程公司	满足招标文件要求	100	100.00	10,000.00
		21	管理间标志牌①	成都市龙泉驿区第一建筑工	满足招标文件要求	100	100.00	10,000.00

 四川涛宇工程项目管理有限公司

			程公司					
		22	工具间标志牌 ③	成都市龙泉驿区第一建筑工程公司	满足招标文件要求	100	100.00	10,000.00
		23	公示牌（24h）	成都市龙泉驿区第一建筑工程公司	满足招标文件要求	26	600.00	15,600.00
		24	公示牌（非24h）	成都市龙泉驿区第一建筑工程公司	满足招标文件要求	74	600.00	44,400.00
		25	卫生间夜间灯箱标志牌	成都市龙泉驿区第一建筑工程公司	满足招标文件要求	26	2000.00	52000.00
其他补充事宜	<p>本项目备案号：(2021)0226号，采购预算品目为A9999其他不另分类的物品，预算金额为人民币1,170,000.00元。本项目最高限价为人民币1,170,000.00元，投标报价超过本项目最高限价的作无效投标处理。本项目专门面向中小企业采购，不再进行价格扣除。本公告期限为发布之日起1个工作日。监督机构：成都市龙泉驿区财政局，联系电话：028-84636986。四川省正在推进政府采购供应商信用融资工作，相关要求详见《四川省财政厅关于推进四川省政府采购供应商信用</p>							

 **四川涛宇工程项目管理有限公司**

	<p>融资工作的通知》（川财采（2018）123号）、《成都市中小企业政府采购信用融资暂行办法》（成财采（2019）17号）等有关规定，上述文件请在四川政府采购网查询。成交供应商为中小企业的，可依据政府采购合同申请政府采购信用融资。</p>				
采购人信息	名称	成都市龙泉驿区环境卫生管理所			
	地址	成都市龙泉驿区兴茂街108号			
	联系方式	联系人	郭老师	联系电话	028-84852175
采购代理机构信息	名称	四川涛宇工程项目管理有限公司			
	地址	成都市龙泉驿区龙泉街道桃都大道中段888号1栋5单元17层12号			
	联系方式	联系人	黄先生	联系电话	028-84885657